
                                                                      

 

 
Dipartimento di Informatica – Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 

Tel: (+39) 080 5443290 –  e-mail: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 78 del 04.07.2023 

 

Pubblicato sul sito web del DIB all’indirizzo 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decret

i-direttoriali-1/decreti-del-2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 21.12.2022 - 

Punto 7.2 Richiesta attribuzione incarichi PTA - con cui, a seguito 

dell’approvazione dei progetti a valere sul bando per la realizzazione di 

percorsi di formazione (insegnamenti e laboratori) per l’acquisizione di 

competenze trasversali e per l’imprenditorialità (D.R. n. 2411 del 04.07.2022), 

i rispettivi referenti hanno chiesto che venisse conferito, tra gli altri, al dott. 

Natale Mavillonio l’incarico di svolgere alcuni processi amministrativi 

necessari alla loro attuazione, per un totale di 10 ore e un costo complessivo 

omnicomprensivo di € 300,00; 

CONSIDERATO che con D.D.G. n. 624 del 12 giugno 2023, il dott. Natale Mavillonio è stato 

trasferito, a decorrere dal 15.06.2023, presso la Direzione Amministrazione e 

Finanza del nostro Ateneo; 

RITENUTO di dover procedere, a fronte delle predette considerazioni e al fine di garantire 

la prosecuzione dei processi amministrativi necessari alla attuazione dei 

progetti a valere sul bando per la realizzazione di percorsi di formazione 

(insegnamenti e laboratori) per l’acquisizione di competenze trasversali e per 

l’imprenditorialità, alla immediata revoca dell’incarico al dott. Natale 

Mavillonio e alla sua contestuale sostituzione  

 

DECRETA 

 
di revocare l’incarico suddetto al dott. Natale Mavillonio e di affidarlo alla dott.ssa Alessia Maiellaro, 

coordinatore amministrativo del Dipartimento di Informatica. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

utile. 

 

IL DIRETTORE 

  Prof. Filippo Lanubile 

 

 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2023
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2023

		2023-07-04T17:24:41+0200
	Filippo Lanubile




